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Lekker og moderne 3‑roms  
selveier i vakkert  
trehusmiljø på Banken. 

Velkommen til en meget tiltalende selveier over to plan på  
sjarmerende Banken i Halden sentrum. Boligen ble oppført i 2011 i  
gammel, tidsriktig stil. Her bor du med moderne kvaliteter og i godt  
isolert bolig! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Christian Tvenge Moen
	 Greta Bechholm Moen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2011
BRA‑i/    BRA Total	  78/    78 kvm
Tomtstr.:	 408 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 62, bnr. 280
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1101250051

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Vindfang, stue/  kjøkken, bad/  vaskerom.
2. etasje
BRA‑i: 30 m² Gang, 2 soverom, 2 kott og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 82m². ALH er 4m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv om
det er gulvareal der.
Areal oppgitt som TBA er terrasse/  altan
Areal på kott og bod er ikke medtatt på grunn av for lav høyd
Areal av vindfang er ikke medtatt da dette er fellesarea

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
408 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har tinglyst egen tomt i forbindelse med kjøkkenutgangen. Her er det  
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opparbeidet en lun og koselig uteplass. Forøvrig fellesareal med grusbelagt  
gangarealer. 

Tomten ligger i følge områdeanalysen i et område som er definert som  
aktsomhetsområde for flom.
Tomten (Bankenområdet) ligger i et område som er definert med  
kulturminnelokaliteter /    enkeltminner.

Beliggenhet
Velkommen til gamle Bankenområdet ‑ idyllisk trehusbebyggelse med smale gater og  
lukkede hager som private oaser. Her bor du super sentralt, med kun noen minutter  
over til Tista handlesenter, Høvleriet handelsområde, eller off. kontorer og  
servicefunksjoner, saamt jernbane og buss. I tilelgg er det frodige pakrer og  
rekreasjonsområder like ved, samt Kyststien som strekker seg langs med  
Elvepromenaden og utover langs med sjøen. 

Adkomst
Direkte fra Nedre Bankegate

Bebyggelsen
Veletablert eldre trehusbebyggelse.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med isolert bindingsverk med vindsperre og utlektet stående  
malt panel. Takkonstruksjon med prefabrikerte takstoler. Undertak er utført med  
bordtro og papp. Taket er tekket med enkel krummet teglstein og takopplett er tekket  
med sinkplater. Takrenner og nedløp er utført i sink. Vinduer har 2‑lags glass og malte  
trekarmer. Terrasse i impregnerte materialer. Grunnmur utført med isoporelementer  
som er fylt med betong.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
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Innhold
1.etg. har fellesgang med garderobe, entre, stue og spisestue med åpen løsning til  
kjøkken. Bad/   wc/   vaskerom. Utgang på kjøkkensiden til egen, skjermet og lun uteplass.  
Kjøkkeninngangen kan også brukes som en hovedinngang.
2.etg. har gang 2 soverom, lagringskott. 

Standard
Boligen er oppført med god standard fra byggeår, og har i all hovedsak eikeparkett på  
gulv i alle rom, samt fliser på bad/   wc/   vaskerom og gang. Det er varmekabler i flislagte  
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